МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 17 «РАДУГА» МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 10.01.2025 г. № 40

ст. Выселки

О назначении ответственного за обработку персональных данных

В целях выполнения требований законодательства Российской

Федерации, а также подзаконных актов в области защиты персональных

данных, обеспечения защиты персональных данных работников и

воспитанников МАДОУ №17, приказываю:

1. Считать ответственным за работу модулей «Сетевой город.

Образование», «Е-услуги. Образование» в МАДОУ №17 воспитателя МАДОУ

№17 — Кравченко Л.А.

2. Считать ответственным за обработку персональных данных в

МАДОУ №17 воспитателя — Кравченко Л.А.

3. Организовать мероприятия по сбору, хранению, обработке и

распространению персональных данных в соответствии с требованиями

законодательства.

4. Доводить до сведения работников и родителей (законных

представителей) нормативно-правовые акты по вопросам обработки

персональных данных, требований к защите персональных данных.

Муниципаль: ное
Энтономное вошкольное

'Ватепьное

ч = цх

ня: ОУ альнс "о сбргзон зния
ыселко: 1

Рамом
(МАДС А це зт)

17 _ Н.В. Жердева

Кравченко Л.А.

		2025-01-10T12:00:33+0300
	Жердева Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа